
)

WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAÚJO - ME
Rua Vicente V. da Silva ns 93, Vila Bancária 

CNPJ: 17.321.531/0001 -  89 - CGF: 06.625854-5 
Lavras da Mangabeira -C E  -  CEP 63.300-000

E-mail -  comerciaiwetzphotmaii, com  ___________________________________________________ _______________

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATQ/CE 
Pregão Presencial ns 2018.03.09.1

Através da presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal n°. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federai n°. 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições 
previstas no edital do PREGÃO PRESENCIAL ns 2018.03.09.1

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas 
que possatn incidir sobre o fornecimento licitado

\ \ \
Declara mos>à>b ái,penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que a proposta apresentada pela empresa proponente para participar da licitação que trata o presente edital, foi elaborada de maneira independente 
pela emprfesa (WOROrtente.
a) a propostaaptejentaiia para participar do Pregão Presencial N2, 2018.03.09.1, foi elaborada de maneira independente pela (LICITANTE), e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, 
discutido ou reçeDjdo dájpualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de que trata o Edital do Pregão Presencial N° 2018.03.09.1, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
b) a intenção de'ãprçsentar a proposta elaborada para participar do Pregão Presencial Na. 2018.03.09.1, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato da licitação de pregão presencial de 
ns 2018.03.09.1, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial N°. 2018.03.09.1, quanto a participar ou não da referida licitação;
d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N9. 2018.03.09.1, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, 
antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
e) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial N8. 2018.03.09.1, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Administração, 
antes da abertura oficial das propostas ; e
f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la,

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DO CRATO - CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
anexo I do presente edital.

Proponente; Wictor Emanuel Rolim de Araújo - ME
Rua Vicente V. da Silva ns 93, Vila Bancária, Lavras da Mangabeira -CE -  CEP 63.300-000 CNPJ: 17.321.531/0001 -  89 - CGF: 06.625854-5 
Dados Bancários: Banco: Bradesco; Agência: 5396-1; Conta Corrente: 1838-4

PROPOSTA DE PREÇO
LOTE I - EXCLUSIVO PARA ME E EPP 

N° I Especificação
W o r Vaio, U M . .....

Mlarca Unidade : Quant. Unitário P/Ext Ext.

Página 1 &



Rua Vicente V. da Silva nS93, Vila Bancária 
CNPJ: 17 .321.531/0001-89-CGF: 06.625854-5 

Lavras da Mangabeira -C E  -  CEP 63.300-000 
E-mail -  comercialwe@hotmail.com

1

AÇUCAR, TfPO CRISTAL, ASPECTO SÔUDO COM CRISTAIS BEM DEFINIDOS, COR BRANCA, DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, 
RESOLUÇÃO 12 p S  COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA AUMENTOS - CNNPA, COMPOSTO 
POR SACARGSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, PACOTE 1,00 KG

ELMA Kg 2472 1,95
um real e noventa 
e cinco centavos

4.820,40
quatro mil, oitocentos 

e vinte reais e quarenta 
centavos

2

CAFÉ, TORRADO E MGÍDO, PRIMEIRA QUALIDADE, PÓ HOMOGÊNEO FINO, ARÒMÀ E SABOR INTENSO, 
CERTIFICADO QUALIDADE NA CATEGORIA TRADICIONAL, EMITIDO PELA ABIC, C/ NQM (NÍVEL MÍNIMO DE 
QOAUDADE) CORRESPONDENTE 4,5 PONTOS, CERTIFICADO DE AUTORIZAÇÃO USO DO SELO PUREZA ABIC 
VÁLIDO S (SEIS) MESES, EMBALAGEM A VÁCUO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO 
FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE MO MOMENTO DA ENTREGA COM NO MfNIMO 
80% DO PRAZO DETERMINADO PELO FABRICANTE, PACOTE 250,00 G

PRINCIPAL
PCT C/ 250 
GRAMAS

2976 4,00 quatro reais 11.904,00
onze mil, novecentos e 

quatro reais

LOTE I - EXCLUSIVO PARA ME E EPP R$ m m
dezesseis mi!, setecentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos

LOTE íl- (GRUPO I) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

AT Especificação M arca Unidade Quant.
Valor

Unitário
Valor Unit. 

P/Ext.
Valor To tal

Valor Total P/

Ext.

í

V

COPO D ESC A R T Á ^ ^^ TE R Ip >Ç O LIE ST IR E N O , CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ COPOCENTRO PCT C/100 UNID 12885 1,30
um real e trinta 

centavos
16.750,50

dezesseis mil, 
setecentos e cinqüenta 

reais e cinqüenta 
centavos

2
COPO DESCARTÁVEL, MATeQ ã L POLIESTIRENO, CAPACIDADE 2 0 0  ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SOCO E 
REFRIGERANTE

COPOCENTRO PCT C/10Q UNID 16102 3,00 três reais 48.306,00
quarenta e oito mil, 

trezentos e seis reais

LOTE li- (GRUPO 1) - EXCLUSIVO PARA ME E EPP 65.056,50
c ; sessèntâ^elnto^mfe&riquerita:«:Seis f  éái^

LOTE II- (GRUPO SI) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

A T Especificação M arca Unidade Quant.
Valor

-■■^Üríftártóy-i

Valor U n it
Valor Total

Valor Total P /  

E x t

1 COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50 ML, APLICAÇÃO CAFÉ COPOCENTRO PCT C/100 UNID 38655 1,30
um real e trinta 

centavos
50.251,50

cinqüenta mil, 
duzentos e cinqüenta e 
.um  reais ecinqüenta 

rerttavos

2
COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 2 0 0 ML, APLICAÇÃO ÁGUA/SOCO E 
REFRIGERANTE

LOTE II- (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃC

\
COPOCENTRO 

1 1  

Página

PCT C/100 UNID

a

48308

.

1

3,00

R $

y

três reais ,

""

-fi
'G $ ' 144 924,O O r
S f v>
r  *

e quarenta e 
qTfitimmil, novecentos 
e S i t i e  quatro reais

o í 95,175,50 
$ ' /

^  t  (  As i  \

y



WICTOR EMANUEL ROLIM DE ARAÚJO - ME
Rua Vicente V. da Silva ns 93, Vila Bancária 

CNPJ: 17,321.531/0001 -  89 - CGF: 06.625854-5 
Lavras da Mangabeira -C E  -  CEP 63.300-000 

E-mail -  comercialwe@hotmail.com
cento e noventa e cinco mil, cento e setenta e cinco reais e cinqüenta centavos

TOTAL DA PROPOSTA
duzentos e setenta e seis mil, novecentos e cinqüenta e seis reais e quarenta centavos

276.956,40

Prazo de entrega máximo: 02 (dois) dias, para os Lotes I e II (grupo I e II) e até 24 (vinte e quatro) horas para os Lotes III (grupo I e II) ;
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão inclusos todos ostributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam 
incidir sobre o fornecimento licitado / /

Wictor Emanuel Rolim de Araújo &
c M o O R « > Proprietário 

CPF: 028.211.813-61

CTJ

O  £  
O  <£

^  i?  
£  e  -  
£  %111 
oc 
ocUJ Li_
O

Reconheço por A ^ ] £ Í Í l Í Q i U ^ É :  a 

firma de

Lavras da Mangabeira - Ce, 10 de Abri! de 2018.

S  B DOU fé t_ n v

- ̂  i Em JD /oU IjMÉL. oj cq _SLx—  --- ---- s-

Í&L AAI - y ,  02 • •

O s g  
Of £
o  °

-;errér -r— 1 Maria Leuzinha Leite" 
rriRobson Leite Férrer - Substituto

Criysint Garcia Campos
| Compromissada

Página 3 $■Vi


